



T100208

Footprint: 12' x 13'

List Price: \$31,385.00

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGET PURPOSES. LIST PRICE CAN VARY BASED ON MATERIAL AND OPTION SELECTIONS.





| Qty | Part Number | Description | List | Ext. List |
|-----|-------------|-------------------------------------------------|--------------|--------------------|
| 3 | OB-SWPMB | 42" Split Wall Panel - Marker Board | \$414.00 | \$1,242.00 |
| 3 | OB-SWPC | 42" Split Wall Panel - Cork | \$378.00 | \$1,134.00 |
| 1 | OB-FRWPMS | 42" Framed Machined Slat Wall Panel | \$2,443.00 | \$2,443.00 |
| 2 | OB-FRWPA | 42" Framed Split Infill Wall Panel - Acrylic | \$2,860.00 | \$5,720.00 |
| 1 | OB-CP | Corner Post | \$1,876.00 | \$1,876.00 |
| 1 | OB-CP | Corner Post | \$1,876.00 | \$1,876.00 |
| 1 | OB-CP | Corner Post | \$1,876.00 | \$1,876.00 |
| 1 | OB-CP | Corner Post | \$1,876.00 | \$1,876.00 |
| 1 | OB-126WSRK | 126" Table Wall Rail Kits | \$1,878.00 | \$1,878.00 |
| 1 | OB-126SWRK | 126" Split Wall Rail Kit | \$3,285.00 | \$3,285.00 |
| 1 | OB-126BMK | 126" Beam Kit | \$2,269.00 | \$2,269.00 |
| 1 | OB-126BMK | 126" Beam Kit | \$2,269.00 | \$2,269.00 |
| 1 | OB-12624RT | 125.9375x24x1.125 Rectangle Worksurfaces ,Obeya | \$3,641.00 | \$3,641.00 |
| | | | Total | \$31,385.00 |